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Blackberry Moonrocks -
ANESIA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Blackberry Moonrocks podąża śladami innych legendarnych i wyjątkowych odmian naszego banku nasion. Został opracowany z
wyselekcjonowanej niezwykle silnej samicy Blue Moonrock i samca Blackberry Kush, który ma szczególnie wyraźny profil terpenowy i
kannabinoidowy. Obie rośliny rodzicielskie zostały wyselekcjonowane w długim procesie pod względem smaku i mocy, aby ostatecznie uzyskać
oczekiwane przez nas właściwości.

Odmiana ta nie jest polecana osobom o słabych nerwach i początkującym, ponieważ jego gigantyczna zawartość THC wynosząca 32% oraz
rozbudowany profil kannabinoidowy zapewniają długotrwałe i bardzo intensywne efekty. Efekt jest głównie z przewagą Indica, bardzo silny i jest
uzupełniony inspirującymi efektami Sativy poprawiającej nastrój. Zapewnia radość, wywołuje euforię i przyjemny szum w ciele. Tworzy puszysty,
miękki haj, który Cię inspiruje iz łatwością zaczyna pływać, a następnie rozwija swój pełny potencjał.

Pąki Blackberry Moonrocks są twarde jak skała, nasączone żywicą i często mają niebieskawo fioletowy połysk lub nawet czarny
kolor. Wyglądają prawie tak, jakby przybyły z księżyca i są nadmiernie pokryte włoskami. W smaku doskonale łączy smaki lawendy, borówki i
jeżyny z lekką cytrusową nutą. Blackberry Moonrocks wytwarza pyszny, miękki dym i łączy w sobie szeroką gamę różnych efektów, jednocześnie
zapewniając dobre samopoczucie i radosny nastrój. Ich rzadkie geny wytwarzają wysokiej jakości trawę, którą trudno pokonać. Dzięki dużej
produkcji żywicy jest idealną odmianą do produkcji wysokiej jakości ekstraktów i koncentratów.

Uprawa Blackberry Moonrocks
Odmiana osiąga umiarkowaną wysokość i jest bardzo odpowiednia do uprawy w pomieszczeniach. Blackberry Moonrocks jest łatwa w pielęgnacji
i niezwykle odporna na pleśń i inne szkodliwe choroby grzybowe. Po krótkim okresie kwitnienia wynoszącym 8-9 tygodni uzyskuje się duże plony
(550 g / m²).

Na zewnątrz rozwija się w okazałą, średniej wielkości roślinę, która szybko rośnie i tworzy duże skupiska kwiatów na mocnych gałęziach. Przede
wszystkim lubi suchy klimat i potrzebuje wystarczająco dużo światła, aby w pełni rozwinąć swój potencjał.

Zastosowanie medyczne
Wysoka zawartość THC sprawia, że jest cennym lekarstwem w leczeniu bólu, lęku, stwardnienia rozsianego i zaburzeń snu. NZapewnia głęboki
sen i pomaga wyciszyć się po stresującym dniu.

3 lub 10 nasion feminizowanych
Blue Moonrock x Blackberry
Genetyka: 80% Indica, 20% Sativa
Wydajność : 550g / m² • do 700g z rośliny
Czas kwitnienia : 8-9 tygodni
Zbiory na zewnątrz: koniec września
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nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 110-130 cm
THC : 33%
Aromaty / smaki: jagoda, lawenda

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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